

# Heminsight IVS

Heslegårdsvej 41, 2900 Hellerup

CVR-nr. 36 44 76 72

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2017.

---

Christen Bertel Lykkegaard Andersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Heminsight IVS  
Heslegårdsvej 41  
2900 Hellerup

CVR-nr.: 36 44 76 72  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
2. regnskabsår

**Direktion**

Christen Bertel Lykkegaard Andersen

**Revisor**

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dirch Passers Allé 76  
2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 43.708 mod 34.873 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>56.206</b>	<b>45.566</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-134	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>56.072</b>	<b>45.566</b>
Skat af årets resultat	-12.364	-10.693
<b>Årets resultat</b>	<b>43.708</b>	<b>34.873</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	7.426	26.155
Overføres til øvrige lovpligtige reserver	36.282	8.718
<b>Disponeret i alt</b>	<b>43.708</b>	<b>34.873</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	<u>767</u>	<u>251</u>
Tilgodehavender i alt	<u>767</u>	<u>251</u>
Likvide beholdninger	<u>103.670</u>	<u>58.714</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>104.437</b></u>	<u><b>58.965</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>104.437</b></u>	<u><b>58.965</b></u>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
1 Virksomhedskapital	5.000	5.000
2 Øvrige lovpligtige reserver	45.000	8.718
3 Overført resultat	33.581	26.155
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>83.581</u></b>	<b><u>39.873</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	670	670
Selskabsskat	12.364	10.693
Anden gæld	322	229
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>20.856</u>	<u>19.092</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>20.856</u></b>	<b><u>19.092</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>104.437</u></b>	<b><u>58.965</u></b>

## Noter

---

	1/1 2016 - 31/12 2016 kr.	25/11 2014 - 31/12 2015 kr.
<b>1. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	5.000	5.000
	<b>5.000</b>	<b>5.000</b>
<b>2. Øvrige lovpligtige reserver</b>		
Øvrige lovpligtige reserver 1. januar 2016	8.718	0
Henlagt af årets resultat	36.282	8.718
	<b>45.000</b>	<b>8.718</b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	26.155	0
Årets overførte overskud eller underskud	7.426	26.155
	<b>33.581</b>	<b>26.155</b>